
ZARZĄDZENIE Nr 237/20 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 23 listopada 2020 r.  

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnego, zużytego lub uszkodzonego  

mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 15, art. 4 ust. 3 pkt 6 i ust. 5, art. 10 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 351 ze zm.) Wójt Gminy 

Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się gminną komisję do spraw likwidacji zbędnego, zużytego lub uszkodzonego mienia 

komunalnego gminy w składzie: 

1) Krzysztof Lech – Przewodniczący; 

2) Anna Pawlaczyk – Sekretarz; 

3) Mateusz Jośko – Członek. 

 

§ 2 

1. Zadaniem gminnej komisji do spraw likwidacji, o której mowa w § 1 jest dokonanie rozeznania, 

oceny technicznej oraz wydanie decyzji o przeprowadzeniu fizycznej likwidacji majątku 

gminnego. 

2. Komisja dokonuje oceny majątku wskazanego przez kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy w formie wykazu oraz wyraźnie oddzielonego od pozostałych składników majątkowych. 

3. Wykaz winien zawierać podstawowe cechy identyfikacyjne rzeczy zgodne z oznaczeniem 

ewidencyjnym (księgowym). 

4. Z przeprowadzonej oceny komisja sporządza protokół, który przedkłada Wójtowi Gminy. 

5. W protokole komisja winna określić sposób przeprowadzenia fizycznej likwidacji oraz sposób 

zagospodarowania uzyskanych surowców. 

6. Komisja uczestniczy w czynnościach fizycznej likwidacji majątku (sprzedaż, zniszczenie, 

spalenie, itp.). 

7. Protokół po zatwierdzeniu składany jest do referatu księgowego celem dokonania zapisów 

ewidencyjnych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 393/18 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2018 r.  

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zbędnego, zużytego lub uszkodzonego mienia 

komunalnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


